Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 44  п.Копылово
   «04»  июля 2016г.

                                                               ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  изменений в устав муниципального образования "Копыловское  сельское поселение"

____________
04.07.2016г.                                                                                                                  № 4

Организатор: Председатель Совета Копыловского сельского поселения Хайкис Людмила Афанасьевна

Председатель: Хайкис Людмила Афанасьевна
Секретарь: Попова Александра Владимировна
Присутствовали: 6  жителей Копыловского сельского поселения,  имеющих право решающего голоса

Повестка дня:

   1. Рассмотрение проекта изменений в Устав муниципального образования «Копыловское  сельское поселение»
 Слушали:  председателя Совета Копыловского сельского поселения Хайкис Л.А.
 - Решением Совета Копыловского сельского поселения от 09.06.2016г. № 39.2 «О внесении изменений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 23.12.2015г. № 32.3 «Об утверждении  Устава муниципального образования  «Копыловское сельское поселение» приняты изменения  в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в первом чтении.  Данное решение опубликовано в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и размещено на официальном сайте Копыловского сельского поселения.

  В ходе обсуждения проекта изменений и дополнений в Устав поступило предложение:

	    №

п/п
	Лицо, внесшее изменение, дополнение
	Содержание  изменений, дополнений
	Решение собрания
	количество голосов

	  1
	Бажан Юлия Алексеевна-  житель п.Копылово
	Законом Томской области от

19.06.2014г. № 76-ОЗ внесены изменения в Закон Томской области от 12.11.2004г. № 241-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установлении границ муниципального образования на территории Томского района», населенный пункт Копыловского сельского поселения ж.д. 104 км переименован в железнодорожный разъезд 104 км.
Внести данные изменения в Устав.
	одобрить
	за-6
против-нет

воздержалось-нет

  При подведении итогов  публичных слушаний:

РЕШИЛИ:

 Одобрить проект изменений в Устав муниципального образования «Копыловское сельского поселение»

за –6
против- нет

воздержались – нет
Организатор публичных слушаний _______________________  Л.А.Хайкис

Секретарь публичных слушаний     ________________________   А.В.Попова

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Копыловское сельское поселение»

п. Копылово
                                                                 № 4 от 04.07.2016г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту внесения изменений в  устав муниципального образования "Копыловское  сельское поселение"

Решением Совета Копыловского сельского поселения от 09.06.2016г. № 39.2 «О внесении изменений в решение Совета Копыловского сельского поселения от 23.12.2015г. № 32.3 «Об утверждении  Устава муниципального образования  «Копыловское сельское поселение» проведение публичных слушаний по проекту  устава  назначено на  04.07.2016 г. в  18-00 по адресу: Томская область Томский район  пос.Копылово, ул.Новая 18, здание МБУ Центр досуга Копыловского сельского поселения.

Собрание по проведению публичных слушаний было проведено  04.07.2016 г. в 18-00 по адресу: Томская область Томский район пос.Копылово, ул.Новая 18, здание МБУ Центр досуга Копыловского сельского поселения.

Повестка собрания: проведение публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в устав муниципального образования "Копыловское сельское поселение".

В публичных слушаниях приняли участие 6 жителей Копыловского сельского поселения,  имеющих право решающего голоса при обсуждении проекта  изменений в устав.

В ходе обсуждения проекта изменений и дополнений в Устав поступило предложение:

	    №

п/п
	Лицо, внесшее изменение, дополнение
	Содержание  изменений, дополнений
	Решение собрания
	количество голосов

	  1
	Бажан Юлия Алексеевна-  житель п.Копылово
	Законом Томской области от

19.06.2014г. № 76-ОЗ внесены изменения в Закон Томской области от 12.11.2004г. № 241-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установлении границ муниципального образования на территории Томского района», населенный пункт Копыловского сельского поселения ж.д. 104 км переименован в железнодорожный разъезд 104 км.
Внести данные изменения в Устав.
	одобрить
	за-6
против-нет

воздержалось-нет

Поступившие предложения одобрены участниками публичных слушаний.

Организатор публичных слушаний ______________________  Л.А.Хайкис

Секретарь                                           ______________________  А.В.Попова

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

п. Копылово

PAGE